
1 69862686 KB. KARUNIA KASIH KB AMBALAU 17

2 30107544 TK AISYIYAH BUSTANUL TK BINJAI HULU 52

3 30107545 TK ISLAMIYAH V BINJAI HULU TK BINJAI HULU 22

4 30107546 TK PERTIWI BINJAI HULU TK BINJAI HULU 17

5 69966979 TK PERTIWI CINTA DAMAI TK BINJAI HULU 28

6 69896165 TK Santa Maria TK BINJAI HULU 18

7 30107547 TK TINTING MELAPI TK BINJAI HULU 30

8 69935017 TUNAS KASIH KB BINJAI HULU 33

9 69983730 KB FILADELFIA KB BINJAI HULU 0

10 69903795 TITIAN KASIH ASRI KB BINJAI HULU 18

11 30107550 TK ELASTIKA DEDAI TK DEDAI 30

12 69964444 TK TUNAS MANDIRI TK DEDAI 49

13 69860801 TK. AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL I TK DEDAI 19

14 69903653 ANGGREK KB DEDAI 37

15 69979865 KB ALFAJAR KB DEDAI 12

16 69960666 KB TUNAS HARAPAN KB DEDAI 34

17 69975597 KB TUNAS HARAPAN KB DEDAI 23

18 69862697 KB. BERLIAN HATI KB DEDAI 59

19 69862696 KB. HARAPAN BUNDA KB DEDAI 44

20 69945256 PAUD BUAH RINDANG KB DEDAI 23

21 69903790 PERMATA BANGSA KB DEDAI 45

22 69903771 TAUK CERIA KB DEDAI 30

23 69943312 TK  PERMATA IBU TK KAYAN HILIR 44

24 69969671 TK TUNAS HARAPAN TK KAYAN HILIR 18

25 69919433 INGGAR JAYA KB KAYAN HILIR 33

26 69969461 KB ARASTAMAR KB KAYAN HILIR 39

27 69969672 KB FAJAR EFRATA KB KAYAN HILIR 18

28 69987275 KB HARAPAN KITA KB KAYAN HILIR 32

29 69966978 KB IMANUEL KB KAYAN HILIR 36

30 69970800 KB KASIH BUNDA KB KAYAN HILIR 45

31 69968784 KB PELITA YERUSALEM LALANG KB KAYAN HILIR 28

32 69970175 KB SANTA MARIA KB KAYAN HILIR 26

33 69987006 KB TUAH PETARA KB KAYAN HILIR 41

34 69919524 SILOAM KB KAYAN HILIR 21

35 69934441 TK ISLAMIYAH NANGA TEBIDAH TK KAYAN HULU 33

36 69904003 TERRA SANCTA KB KAYAN HULU 18

37 69985833 KB MUTIARA TANJUNG BUNGA KB KAYAN HULU 0

38 69984476 KB ANUGERAH KB KELAM PERMAI 16

39 69975299 KB BATU PANGAI KB KELAM PERMAI 22

40 69949502 KB CEMERLANG KB KELAM PERMAI 50
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41 69985700 KB HATI MULIA KB KELAM PERMAI 26

42 69970798 KB TEPIAN TADUH KB KELAM PERMAI 32

43 69966985 KB TUNAS HARAPAN KB KELAM PERMAI 23

44 69903810 YANI KB KELAM PERMAI 46

45 69904017 AL-IRSYAD SPS KELAM PERMAI 35

46 69865940 KB. MADAH JELAWAI KB KELAM PERMAI 0

47 69969134 KB NUSA INDAH KB KETUNGAU HILIR 21

48 69969796 KB MEKAR HARAPAN KB KETUNGAU HILIR 38

49 69983776 TK CAHAYA PERTIWI TK KETUNGAU HULU 20

50 69975632 TK KARTINI TK KETUNGAU HULU 22

51 69982388 TK KELING JAMPAT TK KETUNGAU HULU 16

52 69896164 TK Nehemia Pelita Harapan TK KETUNGAU HULU 27

53 69973499 TK TUNAS HARAPAN TK KETUNGAU HULU 25

54 69863699 TK.PERISAH TK KETUNGAU HULU 24

55 69982157 KB FAJAR PENGHARAPAN KB KETUNGAU HULU 21

56 69979434 TK MERAH MUDA TK KETUNGAU TENGAH 29

57 69969436 TK MERAK TK KETUNGAU TENGAH 56

58 69986180 TK MUTIARA KASIH TK KETUNGAU TENGAH 40

59 69962223 TK TAMAN KARYA TK KETUNGAU TENGAH 29

60 69988618 TK TUNAS HARAPAN TK KETUNGAU TENGAH 33

61 69973506 KB SETIA KASIH KB KETUNGAU TENGAH 12

62 69969412 KB SETYA BHAKTI KB KETUNGAU TENGAH 49

63 69963866 KB SUNGAI PUANG KB KETUNGAU TENGAH 30

64 69937874 KINZA KUMBUK KB KETUNGAU TENGAH 22

65 69896210 TK Ananda TK SEPAUK 20

66 30107554 TK CEMPAKA PUTIH TK SEPAUK 22

67 69863698 TK DAJA PERTIWI TK SEPAUK 31

68 69952830 TK INDAH PERTIWI TK SEPAUK 15

69 69934675 TK KASIH IBU TK SEPAUK 19

70 30107558 TK LESTARI TK SEPAUK 21

71 30107560 TK MUTIARA HATI TK SEPAUK 28

72 69995751 TK MUTIARA IBU TK SEPAUK 22

73 30107557 TK PERMATA BUNDA TK SEPAUK 38

74 69896192 TK SANTA YOHANA ANTIDA THOURET TK SEPAUK 38

75 30107559 TK SYULATUL MUNA TK SEPAUK 43

76 30107556 TK TAMAN INDRA TK SEPAUK 25

77 69863697 TK. JAGARA TK SEPAUK 55

78 69903670 INTAN PERMATA KB SEPAUK 21

79 69985917 KB BUKIT SION KB SEPAUK 28

80 69961131 KB INTAN PERMATA SEMPETANG KB SEPAUK 16

81 69975301 KB TUNAS KASIH GUNUNG KARMEL KB SEPAUK 15
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82 69865934 KB. MANDIRI KB SEPAUK 18

83 30107563 TK ISLAMIYAH SERAWAI TK SERAWAI 43

84 69982657 TK NUSA INDAH TK SERAWAI 51

85 69940518 PAUD MENTATAI INDAH KB SERAWAI 38

86 69865933 KB. UUD DANUM KB SERAWAI 0

87 69919437 INSAN MULIA TK SINTANG 90

88 69948831 Paud Imanuel Sintang TK SINTANG 19

89 30107524 TK AISYIYAH BUSTANUL ALFA TK SINTANG 71

90 30109041 TK ANAPSA TK SINTANG 25

91 69896211 TK Antonius Padua TK SINTANG 97

92 30107518 TK AS-SYAKIRIN TK SINTANG 44

93 30107527 TK BUAH HATI TK SINTANG 146

94 69896189 TK CERDAS TK SINTANG 26

95 30107525 TK DARA JUANTI TK SINTANG 37

96 30107520 TK DEWI SARTIKA TK SINTANG 33

97 69949511 TK GRAHA MULIA TK SINTANG 49

98 30107523 TK ISLAMIYAH I TK SINTANG 85

99 30109044 TK ISLAMIYAH II DELIMA TK SINTANG 60

100 30107522 TK ISLAMIYAH III TK SINTANG 31

101 30107519 TK ISLAMIYAH IV TK SINTANG 51

102 30107521 TK KARTIKA  XVII-17 TK SINTANG 100

103 30107516 TK KARTIKA VI-58 KODIM 1205 TK SINTANG 67

104 30107530 TK KEMAH KASIH TK SINTANG 30

105 30109046 TK MULYA TK SINTANG 26

106 30107513 TK N 1 SINTANG TK SINTANG 102

107 30107526 TK NEGERI 2 SINTANG TK SINTANG 91

108 30107514 TK PANCA SETYA TK SINTANG 34

109 69896184 TK Pelita Kasih TK SINTANG 48

110 30107517 TK PERTIWI SINTANG TK SINTANG 44

111 69945223 TK PRATAMA TK SINTANG 115

112 69945326 TK PRATAMA TK SINTANG 29

113 30107512 TK SANTA MARIA TK SINTANG 50

114 69860800 TK. BHAYANGKARI TK SINTANG 103

115 69903647 BRILIANT CHILDREN KB SINTANG 20

116 69903649 CAHAYA BUNDA KB SINTANG 43

117 69903667 CERDAS KB SINTANG 98

118 69950819 GAPURA WISATA KB SINTANG 27

119 69903669 INSAN MULIA KB SINTANG 20

120 69985111 KB MUTIARA BUNDA KB SINTANG 0

121 69860803 KB TAMAN CERIA KB SINTANG 46

122 69865937 KB. . MGR GABRIEL MANEK,SVD KB SINTANG 29

123 69865938 KB. ANTONIUS PADUA KB SINTANG 0
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124 69903693 PELITA HATI KB SINTANG 58

125 69903698 PERMATA KB SINTANG 19

126 69903778 SULUH HARAPAN KB SINTANG 0

127 69989502 METHODIST TK SINTANG 30

128 69980485 TK LABORATORIUM PERSADA KHATULISTIWA TK SINTANG 0

129 69990822 TK RAJAWALI TK SINTANG 19

130 69896185 TK Santa Yohana Antida 2 Sintang TK SINTANG 19

131 69985561 TPA CAHAYA BUNDA TPA SINTANG 0

132 69985564 TPA PELITA HATI TPA SINTANG 0

133 30107534 TK BETHEL TK SUNGAI TEBELIAN 31

134 30107532 TK DHARMA KARTINI TK SUNGAI TEBELIAN 56

135 30107540 TK ESTETIKA TK SUNGAI TEBELIAN 20

136 30107535 TK HARAPAN MAMA TK SUNGAI TEBELIAN 16

137 30107537 TK ISTIQOMAH TK SUNGAI TEBELIAN 27

138 30107542 TK KASIH IBU TK SUNGAI TEBELIAN 34

139 30109710 TK MUTIARA HATI TK SUNGAI TEBELIAN 36

140 69934282 TK PERMATA BUNDA TK SUNGAI TEBELIAN 35

141 30107538 TK PERMATA HATI TK SUNGAI TEBELIAN 31

142 30107541 TK PERMATA IBU TK SUNGAI TEBELIAN 34

143 69961256 TK SANTA MARIA 2 PANDAN TK SUNGAI TEBELIAN 33

144 69968620 TK SINAR MENTARI TK SUNGAI TEBELIAN 31

145 30107543 TK TUNAS BANGSA TK SUNGAI TEBELIAN 30

146 30107533 TK TUNAS HARAPAN TK SUNGAI TEBELIAN 24

147 69903651 ASSALAM KB SUNGAI TEBELIAN 36

148 69903663 HARAPAN BANGSA KB SUNGAI TEBELIAN 34

149 69970591 KB HARAPAN BUNDA KB SUNGAI TEBELIAN 20

150 69966981 KB KASIH KB SUNGAI TEBELIAN 17

151 69984705 KB TUNAS BANGSA KB SUNGAI TEBELIAN 18

152 69862689 KB. CAHAYA MANTER KB SUNGAI TEBELIAN 18

153 69865936 KB. MUTIARA HATI KB SUNGAI TEBELIAN 21

154 69862690 KB.BUNGA BANGSA KB SUNGAI TEBELIAN 34

155 69862691 KB.SETIA KASIH KB SUNGAI TEBELIAN 16

156 69903999 MEKAR SARI KB SUNGAI TEBELIAN 24

157 69903673 MELATI KB SUNGAI TEBELIAN 30

158 69903655 MENTARI HARAPAN KB SUNGAI TEBELIAN 27

159 69903662 NUR LESTARI KB SUNGAI TEBELIAN 14

160 69903711 SARTIKA KB SUNGAI TEBELIAN 21

161 69903766 SINAR MENTARI KB SUNGAI TEBELIAN 11

162 69903788 TAMAN HARAPAN KB SUNGAI TEBELIAN 21

163 69981481 KB JOSEPH KHATULISTIWA KB SUNGAI TEBELIAN 12
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164 69860799 TAMAN KANAK-KANAK FHILIA TK TEMPUNAK 20

165 69971300 TK HANDAYANI TK TEMPUNAK 16

166 69962316 TK MANUGGAL WIYATA TK TEMPUNAK 27

167 30109048 TK TUNAS MELATI TK TEMPUNAK 33

168 30109878 TK TUNAS MUDA TK TEMPUNAK 30

169 69860798 TK. BINA ASIH TK TEMPUNAK 19

170 69919445 TUNAS FAJAR TK TEMPUNAK 16

171 69922558 TUNAS HARAPAN BARU TK TEMPUNAK 50

172 69960958 KB JAYA MENTARI KB TEMPUNAK 9

173 69964536 KB LENTERA KASIH KB TEMPUNAK 22

174 69983784 KB MUTIARA MANSIK KB TEMPUNAK 13

175 69862688 KB. SINAR KENYABUR KB TEMPUNAK 42

176 69860802 NUR ANANDA KB TEMPUNAK 28

177 69903764 SETIA JAYA KB TEMPUNAK 20

178 69903797 TUJA INTAN KB TEMPUNAK 26

179 69986100 KB GLORIA KB TEMPUNAK 0

180 69940509 PAUD BUDI MAKMUR KB TEMPUNAK 0

5757

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KABUPATEN SINTANG

SELAKU

ATASAN PPID PEMBANTU,

Drs. LINDRA AZMAR, M.Si
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Nip. 19640416 199003 1 019
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NO NPSN NAMA LEMBAGA JENIS ALAMAT KECAMATAN

JUMLAH 

PESERTA 

DIDIK

1 69862686 KB. KARUNIA KASIH KB JLN.Raya nanga Kemangai Kec. Ambalau 17

2 69896165 TK Santa Maria TK DA JAYA Kec. Binjai Hulu 18

3 30107544 TK AISYIYAH BUSTANUL TK SDP A SP/DE MENSIKU Kec. Binjai Hulu 52

4 69966979 TK PERTIWI CINTA DAMAI TK JALAN A. YANI KM. 12,9 Kec. Binjai Hulu 28

5 30107545 TK ISLAMIYAH V BINJAI HULU TK DESA BINJAI HULU Kec. Binjai Hulu 22

6 69903795 TITIAN KASIH ASRI KB JALAN LINTAS SINTANG NANGA KETUNGGAU Kec. Binjai Hulu 18

7 30107546 TK PERTIWI BINJAI HULU TK DESA BINJAI HULU Kec. Binjai Hulu 17

8 69935017 TUNAS KASIH KB JALAN LINTAS SINTANG NANGA KETUNGGAU Kec. Binjai Hulu 33

9 30107547 TK TINTING MELAPI TK DESA BINJAI HULU Kec. Binjai Hulu 30

10 69945256 PAUD BUAH RINDANG KB DESA UMIN JAYA Kec. Dedai 23

11 69903771 TAUK CERIA KB DESA TAUK Kec. Dedai 30

12 30107550 TK ELASTIKA DEDAI TK u Kec. Dedai 30

13 69862696 KB. HARAPAN BUNDA KB DESA EMPACI Kec. Dedai 44

14 69903653 ANGGREK KB PENGKADAN BARU Kec. Dedai 37

15 69903790 PERMATA BANGSA KB JALAN SINTANG NANGA MAU Kec. Dedai 45

16 69860801 TK. AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL I TK JL. H. ABDUL KADIR Kec. Dedai 19

17 69964444 TK TUNAS MANDIRI TK JALAN SINTANG-DEDAI Kec. Dedai 49

18 69979865 KB ALFAJAR KB DESA GANDIS HULU Kec. Dedai 12

19 69960666 KB TUNAS HARAPAN KB NANGA DEDAI Kec. Dedai 34

20 69862697 KB. BERLIAN HATI KB DESA MANGAT BARU Kec. Dedai 59

21 69975597 KB TUNAS HARAPAN KB
JALAN APANG SEMANGAI SKPG SP 3 MENAONG 

BARU 
Kec. Dedai 23

22 69943312 TK  PERMATA IBU TK NANGA MAU Kec. Kayan Hilir 44

23 69987275 KB HARAPAN KITA KB DESA SUNGAI GARONG Kec. Kayan Hilir 32

24 69970175 KB SANTA MARIA KB DUSUN SUNGAI MANAN Kec. Kayan Hilir 26

25 69969671 TK TUNAS HARAPAN TK DESA JAYA SAKTI Kec. Kayan Hilir 18

26 69968784 KB PELITA YERUSALEM LALANG KB DESA LALANG INGAR Kec. Kayan Hilir 28

27 69969461 KB ARASTAMAR KB
DESA TANJUNG PUTAR KECAMATAN KAYAN 

HILIR 
Kec. Kayan Hilir 39

28 69970800 KB KASIH BUNDA KB BUKIT SEGALOH Kec. Kayan Hilir 45

29 69987006 KB TUAH PETARA KB JL.PEMBANGUNAN Kec. Kayan Hilir 41

30 69969672 KB FAJAR EFRATA KB JALAN MANGKU RIBAI Kec. Kayan Hilir 18

31 69919524 SILOAM KB Desa Mengkirai II Kec. Kayan Hilir 21

32 69919433 INGGAR JAYA KB Nanga Tikan Kec. Kayan Hilir 33

33 69966978 KB IMANUEL KB DUSUN PAOH DESA Kec. Kayan Hilir 36

34 69904003 TERRA SANCTA KB JALAN NANGA TEBIDAH Kec. Kayan Hulu 18

35 69934441 TK ISLAMIYAH NANGA TEBIDAH TK Nanga Tebidah Kec. Kayan Hulu 33

36 69949502 KB CEMERLANG KB KARYA JAYA BAKTI Kec. Kelam Permai 50

37 69984476 KB ANUGERAH KB DESA SUNGAI PUKAT Kec. Kelam Permai 16

38 69970798 KB TEPIAN TADUH KB DESA PELIMPING Kec. Kelam Permai 32

39 69975299 KB BATU PANGAI KB JALAN KLUTAP Kec. Kelam Permai 22

40 69966985 KB TUNAS HARAPAN KB DESA DUNGAI LAIS Kec. Kelam Permai 23

41 69904017 AL-IRSYAD SPS JALAN SINTANG PUTUSSIBAU Kec. Kelam Permai 35

42 69903810 YANI KB JALAN MAKARTI KM 12 Kec. Kelam Permai 46

43 69985700 KB HATI MULIA KB SEPAN LEBANG Kec. Kelam Permai 26

44 69969134 KB NUSA INDAH KB NANGA KETUNGAU Kec. Ketungau Hilir 21

45 69969796 KB MEKAR HARAPAN KB JALAN SEMAJAU MEKAR Kec. Ketungau Hilir 38

JUMLAH LEMBAGA PAUD PENERIMA BOP
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46 69896164 TK Nehemia Pelita Harapan TK Desa Sebadak Kec. Ketungau Hulu 27

47 69975632 TK KARTINI (blm ad berkas) TK JALAN DWIKORA SENANING Kec. Ketungau Hulu 22

48 69973499 TK TUNAS HARAPAN TK DESA SUNGAI BUNGAU Kec. Ketungau Hulu 25

49 69863699 TK.PERISA TK JASA Kec. Ketungau Hulu 24

50 69982388 TK KELING JAMPAT TK SUNGAI PISAU Kec. Ketungau Hulu 16

51 69982157 KB FAJAR PENGHARAPAN KB DUSUN WAK SEPAN Kec. Ketungau Hulu 21

52 69983776 TK CAHAYA PERTIWI TK KETUNGAU HULU Kec. Ketungau Hulu 20

53 69962223 TK TAMAN KARYA TK Jalan Lintas Utara Km. 25 Jelemuk Kec. Ketungau Tengah 29

54 69988618 TK TUNAS HARAPAN TK Jln Siliwangi No.01 Nanga Merakai Kec. Ketungau Tengah 33

55 69969412 KB SETYA BHAKTI (blm ada berkas) KB
JALAN TEMENGGUNG BANGKING NO. 01 

SEPUTAU II 
Kec. Ketungau Tengah 49

56 69986180 TK MUTIARA KASIH TK JL.NANGA MERAKAI-PETINGGI MUNTIK Kec. Ketungau Tengah 40

57 69963866 KB SUNGAI PUANG KB DUSUN TEMIANG GERAI Kec. Ketungau Tengah 30

58 69973506 KB SETIA KASIH (blm ada berkas) KB JALAN TEMENGGUNG JUANGGAK RT.002 Kec. Ketungau Tengah 12

59 69969436 TK MERAK TK JALAN KEDEMBAK AIR TABUN Kec. Ketungau Tengah 56

60 69937874 KINZA KUMBUK KB DESA WANA BAKTI Kec. Ketungau Tengah 22

61 69979434 TK MERAH MUDA TK JALAN NANGA BATANG ANTU Kec. Ketungau Tengah 29

62 69985917 KB BUKIT SION KB DESA TANJUNG RIA Kec. Sepauk 28

63 30107556 TK TAMAN INDRA TK SKPH SP IV MAWANG MUNTAI Kec. Sepauk 25

64 30107554 TK CEMPAKA PUTIH TK - Kec. Sepauk 22

65 69896210 TK Ananda TK Buluh Kuning Kec. Sepauk 20

66 30107557 TK PERMATA BUNDA TK SKPC SP 2 MAIT HILIR Kec. Sepauk 38

67 69934675 TK KASIH IBU TK DUSUN PUNDUK Kec. Sepauk 19

68 69863697 TK. JAGARA TK DESA SEMUNTAI Kec. Sepauk 55

69 69952830 TK INDAH PERTIWI TK DUSUN SUNGAI ARAK Kec. Sepauk 15

70 69860800 TK. BHAYANGKARI TK JL. ADE IRMA SURYANI Kec. Sintang 103

71 69903647 BRILIANT CHILDREN KB BRILIANT CHILDREN Kec. Sintang 20

72 69903693 PELITA HATI KB JALAN MT HARIYONO BTN CIPTA MANDIRI Kec. Sintang 58

73 30107530 TK KEMAH KASIH TK JL. DI PENJAITAN Kec. Sintang 30

74 30107526 TK NEGERI 2 SINTANG TK JL. MT. HARYONO KM 2 Kec. Sintang 91

75 30107523 TK ISLAMIYAH I TK JL. DR. WAHIDIN SUDIROHUSODO Kec. Sintang 85

76 69903669 INSAN MULIA KB JL. TAMAT MAHMUDIN Kec. Sintang 20

77 69949511 TK GRAHA MULIA TK JALAN PADAT KARYA, RT 008 / RW 06 Kec. Sintang 49

78 30107525 TK DARA JUANTI TK JL. DARA JUANTI Kec. Sintang 37

79 30107527 TK BUAH HATI TK JL. CADIKA Kec. Sintang 146

80 69896185 TK Santa Yohana Antida 2 Sintang TK Jalan Sintang-Putusibau Kec. Sintang 19

81 30107513 TK N 1 SINTANG TK JL. JC. OEVANG OERAY Kec. Sintang 102

82 30109041 TK ANAPSA TK JL. CIK DITIRO Kec. Sintang 25

83 30107517 TK PERTIWI SINTANG TK JL. S. PARMAN Kec. Sintang 44

84 69990822 TK RAJAWALI TK JALAN MT HARIYONO GG DAMAI Kec. Sintang 19

85 69896189 TK CERDAS TK Desa Mungguk Bantok Kec. Sintang 26

86 30109046 TK MULYA TK JL. MT. HARYONO Kec. Sintang 26

87 69903698 PERMATA KB DUSUN NENAK TEMBULAN Kec. Sintang 19

88 30107512 TK SANTA MARIA TK JL. HARYONO Kec. Sintang 50

89 30107516 TK KARTIKA VI-58 KODIM 1205 TK JL. ADE IRMA SURYANI Kec. Sintang 67

90 30109044 TK ISLAMIYAH II DELIMA TK JL. MENSIKU JAYA Kec. Sintang 60

91 69865937 KB. . MGR GABRIEL MANEK,SVD KB JLN. KELAM AKCAYA Kec. Sintang 29

92 69860803 KB TAMAN CERIA KB JL. DHARMA PUTRA Kec. Sintang 46



NO NPSN NAMA LEMBAGA JENIS ALAMAT KECAMATAN

JUMLAH 
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93 69919437 INSAN MULIA TK Jalan Tamat Mahmudi Kec. Sintang 90

94 30107521 TK KARTIKA  XVII-17 TK JL. MT. HARYONO KM. 4 Kec. Sintang 100

95 69948831 Paud Imanuel Sintang TK Jalan K.S Tabun Kec. Sintang 19

96 69896211 TK Antonius Padua TK sintang Kec. Sintang 97

97 30107519 TK ISLAMIYAH IV TK JL. SINTANG-TEMPUNAK Kec. Sintang 51

98 69945326 TK PRATAMA TK DESA ANGGAH JAYA Kec. Sintang 29

99 69903649 CAHAYA BUNDA KB Jalan Teuku Umar Kec. Sintang 43

100 69989502 METHODIST TK JALAN MUNGGUK SERANTUNG Kec. Sintang 30

101 69903667 CERDAS KB JL. PKP MUJAHIDIN GG.RAWAMANGUN Kec. Sintang 98

102 69896184 TK Pelita Kasih TK Jalan Raya Kelam Kec. Sintang 48

103 30107524 TK AISYIYAH BUSTANUL ALFA TK JL. CIKDITIRO Kec. Sintang 71

104 30107514 TK PANCA SETYA TK JL. MOHAMMAD SAAD Kec. Sintang 34

105 30107518 TK AS-SYAKIRIN TK JL. PANGERAN KUNING Kec. Sintang 44

106 30107520 TK DEWI SARTIKA TK JL. AJI MELAYU Kec. Sintang 33

107 69950819 GAPURA WISATA KB Jl. Oevang Oeray Kec. Sintang 27

108 69945223 TK PRATAMA TK JALAN MASUKA DARAT NO. 11 RT/RW03/01 Kec. Sintang 115

109 30107522 TK ISLAMIYAH III TK JL. TEUKU UMAR Kec. Sintang 31

110 30107543 TK TUNAS BANGSA TK DESA PAREMBANG Kec. Sungai Tebelian 30

111 69862689 KB. CAHAYA MANTER KB JLN> SENOPATI Kec. Sungai Tebelian 18

112 30109710 TK MUTIARA HATI TK JL. SINTANG - SKP.I KM 50 Kec. Sungai Tebelian 36

113 30107534 TK BETHEL TK JL. Sintang - Pontianak, KM. 15 Sungai Sawak Kec. Sungai Tebelian 31

114 30107533 TK TUNAS HARAPAN TK JL. SUNGAI SAWAK Kec. Sungai Tebelian 24

115 69903655 MENTARI HARAPAN KB DUSUN GURUNG MALI Kec. Sungai Tebelian 27

116 69903662 NUR LESTARI KB DUSUN MULYA JAYA Kec. Sungai Tebelian 14

117 69968620 TK SINAR MENTARI TK JALAN SINTANG- NANGA PINOH KM.21 Kec. Sungai Tebelian 31

118 30107532 TK DHARMA KARTINI TK JL. JENDRAL SUDIRMAN Kec. Sungai Tebelian 56

119 69903651 ASSALAM KB DUSUN TAMAN HARJO MERARAI SATU Kec. Sungai Tebelian 36

120 69862690 KB.BUNGA BANGSA KB DUSUN SENIRAK WANGI Kec. Sungai Tebelian 34

121 69970591 KB HARAPAN BUNDA KB DUSUN BETUNG Kec. Sungai Tebelian 20

122 69961256 TK SANTA MARIA 2 PANDAN TK JALAN SINTANG-NANGA PINOH Kec. Sungai Tebelian 33

123 30107538 TK PERMATA HATI TK DESA SKPI SP 6 MELAYAN SARI Kec. Sungai Tebelian 31

124 69903999 MEKAR SARI KB DUSUN WONOREJO Kec. Sungai Tebelian 24

125 30107559 TK SYULATUL MUNA TK DESA MANIS RAYA Kec. Sepauk 43

126 30107558 TK LESTARI TK PAOH BENUA Kec. Sepauk 21

127 69896192 TK SANTA YOHANA ANTIDA THOURET TK SEKUBANG Kec. Sepauk 38

128 69995751 TK MUTIARA IBU TK JALAN SINTANG PONTIANAK KM 42 Kec. Sepauk 22

129 69863698 TK DAJA PERTIWI TK DUSUN SETAPANG Kec. Sepauk 31

130 69865934 KB. MANDIRI KB DUSUN SUNGAI Kec. Sepauk 18

131 69975301 KB TUNAS KASIH GUNUNG KARMEL KB JL. SP.2 SEKUBANG SEPAUK Kec. Sepauk 15

132 69961131 KB INTAN PERMATA SEMPETANG KB DUSUN SEMPETANG Kec. Sepauk 16

133 30107560 TK MUTIARA HATI TK DESA LENGKENAT Kec. Sepauk 28

134 69903670 INTAN PERMATA KB JALAN MENGKERANG Kec. Sepauk 21

135 30107563 TK ISLAMIYAH SERAWAI TK NANGA SERAWAI Kec. Serawai 43

136 69940518 PAUD MENTATAI INDAH KB NANGA MENTATAI Kec. Serawai 51

137 69982657 TK NUSA INDAH TK NANGA SERAWAI Kec. Serawai 38

138 69984705 KB TUNAS BANGSA KB JALAN NANGA PINOH DUSUN TENGADAK Kec. Sungai Tebelian 18

139 69903673 MELATI KB JALAN SINTANG PONTIANAK Kec. Sungai Tebelian 30

140 30107542 TK KASIH IBU TK SP 7 PANDAN Kec. Sungai Tebelian 34



NO NPSN NAMA LEMBAGA JENIS ALAMAT KECAMATAN

JUMLAH 

PESERTA 

DIDIK

141 30107535 TK HARAPAN MAMA TK BASE CAMP PT SDK 2 SOLAM RAYA Kec. Sungai Tebelian 16

142 69981481 KB JOSEPH KHATULISTIWA KB JL.MT HARIYONO SINTANG-PONTIANAK KM.16 Kec. Sungai Tebelian 12

143 69903766 SINAR MENTARI KB SUNGAI UKOI Kec. Sungai Tebelian 11

144 69966981 KB KASIH KB JALAN SINTANG PONTIANAK L,. 20 Kec. Sungai Tebelian 17

145 30107540 TK ESTETIKA TK DESA GURUNG KEMPADIK Kec. Sungai Tebelian 20

146 69865936 KB. MUTIARA HATI KB PERUM PEMDA DUSUN NENAK Kec. Sungai Tebelian 21

147 30107541 TK PERMATA IBU TK DESA SOLAM RAYA Kec. Sungai Tebelian 34

148 69903711 SARTIKA KB JALAN SINTANG PONTIANAK KM.17 Kec. Sungai Tebelian 21

149 30107537 TK ISTIQOMAH TK DESA LEBAK UBAH Kec. Sungai Tebelian 27

150 69934282 TK PERMATA BUNDA TK DUSUN MEKAR JAYA Kec. Sungai Tebelian 35

151 69903788 TAMAN HARAPAN KB DUSUN TENGADAK Kec. Sungai Tebelian 21

152 69862691 KB.SETIA KASIH KB DUSUN JELETUNG Kec. Sungai Tebelian 16

153 69903663 HARAPAN BANGSA KB DUSUN LAMAN NATAI Kec. Sungai Tebelian 34

154 69860802 NUR ANANDA KB SINTANG-PONTIANAK KM 26 Kec. Tempunak 28

155 69919445 TUNAS FAJAR TK Tempunak Kapuas Kec. Tempunak 16

156 69964536 KB LENTERA KASIH KB DUSUN KENYABUR Kec. Tempunak 22

157 69971300 TK HANDAYANI TK Desa Pangkal Baru Kec. Tempunak 16

158 69903797 TUJA INTAN KB DUSUN TUJA INTAN Kec. Tempunak 26

159 69862688 KB. SINAR KENYABUR KB DUSUN TEGAL SARI Kec. Tempunak 42

160 69903764 SETIA JAYA KB DUSUN PINTAS BARU Kec. Tempunak 20

161 69962316 TK MANUGGAL WIYATA TK DESA BALAI HARAPAN Kec. Tempunak 27

162 69960958 KB JAYA MENTARI KB DUSUN PETINGGI ARAI Kec. Tempunak 9

163 69860798 TK. BINA ASIH TK SKPC. SP 1 Kec. Tempunak 19

164 69983784 KB MUTIARA MANSIK KB TEMPUNAK Kec. Tempunak 13

165 30109048 TK TUNAS MELATI TK SP V PANDAN Kec. Tempunak 33

166 30109878 TK TUNAS MUDA TK DE. PARIBANG BARU - TEMPUNAK Kec. Tempunak 30

167 69860799 TAMAN KANAK-KANAK FHILIA TK JL. SINTANG-PONTIANAK KM.30 PENYANGKAK Kec. Tempunak 20

168 69922558 TUNAS HARAPAN BARU TK JALAN SISINGAMANGRAJA Kec. Tempunak 50

ATASAN PPID PEMBANTU,

Drs. LINDRA AZMAR, M.Si

Pembina Utama Muda

Nip. 19640416 199003 1 019

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KABUPATEN SINTANG

SELAKU



PAKET A PAKET B PAKET C

1 P2965929 PKBM BUDI LESTARI SUNGAI TEBELIAN DASMIN PKBM SUDAH 0 48 53 101 4 5

2 P9962667 SKB SINTANG SUNGAI TEBELIAN SUYATNI SKB SUDAH 39 218 361 618 36 54

3 P9962746 PKBM SILOAM KAYAN HILIR BILI GRIM PKBM SUDAH 46 78 122 246 9 8

4 P2965925 PKBM MADAH KELAM PERMAI MASIUS PKBM SUDAH 4 30 102 136 7 4

5 P9954289 PKBM RUMABATU KETUNGAU TENGAH YUDA PKBM SUDAH 75 201 243 519 21 27

6 P9960026 PKBM TAMAN KARYA KETUNGAU TENGAH ADI USMAN PKBM SUDAH 0 5 6 11 2 2

7 P9948309 PKBM BERLIAN SINTANG APRIANSYAH PKBM SUDAH 15 35 182 232 9 7

8 P9970033 PKBM BINA HARAPAN PERTAMA SINTANG HENI AGUSTIA NINGSIH PKBM SUDAH 0 0 34 34 15 2

9 P9948499 PKBM HANDAYANI SINTANG SUDIRMAN PKBM SUDAH 15 28 106 149 7 7

10 P2965916 PKBM KAPUAS SINTANG EDY FITRIANSYAH PKBM SUDAH 0 30 61 91 16 7

11 P9952860 PKBM LADANG CHELSEA SINTANG SUHENDRY PKBM SUDAH 0 6 20 26 2 4

12 P9952869 PKBM WIRANU SINTANG HARDY PKBM SUDAH 21 49 76 146 17 6

DAFTAR NAMA LEMBAGA PKBM SE-KABUPATEN SINTANG 2019/2020

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KABUPATEN SINTANG

SELAKU

ATASAN PPID PEMBANTU,

NO NPSN NAMA LEMBAGA KECAMATAN NAMA KETUA 
STATUS 

PENGIRIMAN 
STATUS

Drs. LINDRA AZMAR, M.Si

Pembina Utama Muda

Nip. 19640416 199003 1 019

JUMLAH 

TUTOR
ROMBEL

JUMLAH PESERTA DIDIK TOTAL 

PD



1 K5659195 LKP Macro Komputer SINTANG TISLAN Kursus SUDAH 25 3 1

2 K5659196 LKP Pratiwi Komputer SINTANG NIA DANIATI Kursus SUDAH 70 2 8

3 K9980846 LKP SENENTANG MANDIRI SINTANG SUHENDRY Kursus BELUM 0 0 0

ATASAN PPID PEMBANTU,

Drs. LINDRA AZMAR, M.Si

Pembina Utama Muda

Nip. 19640416 199003 1 019

ROMBEL

DAFTAR LKP KABUPATEN SINTANG 2019/2020

NO NPSN NAMA SATUAN PENDIDIKAN KECAMATAN KETUA BENTUK 
STATUS 

PENDIDIKAN 

JUMLAH 

PESERTA 

DIDIK 

PENDIDIK

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KABUPATEN SINTANG

SELAKU



PAKET A PAKET B PAKET C

SISWA SISWA SISWA

1 PKBM WIRANU 18 26 45 89

2 PKBM HANDAYANI 15 20 - 35

3 PKBM KAPUAS - 40 76 116

4 PKBM SILOAM 46 65 61 172

5 PKBM BUDI LESTARI 0 0 24 24

6 PKBM RUMABATU 86 82 127 295

7 PKBM MADAH - - 25 25

8 PKBM BERLIAN 12 50 96 158

9 SKB SINTANG 25 100 145 270

202 383 599 1184

Pembina Utama Muda
Nip. 19640416 199003 1 019

JUMLAH

DATA PKBM PENERIMA DANA BOP KESETARAAN (DAK NON FISIK) 

TAHUN 2020 TAHAP 1

NO NAMA LEMBAGA

JENJANG

JUMLAH

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KABUPATEN SINTANG

SELAKU
ATASAN PPID PEMBANTU,

Drs. LINDRA AZMAR, M.Si



Pembina Utama Muda
Nip. 19640416 199003 1 019

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KABUPATEN SINTANG

SELAKU
ATASAN PPID PEMBANTU,

Drs. LINDRA AZMAR, M.Si


